
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

Práce,dodávka dodavatel

De o táž původ í h zařizova í h před ětů Fi.SAMAT

De o táž stávají í h rozvodů ZTI Fi.Jezbera

Příprav é prá e pro ové rozvody,seká í Fi.Jezbera

Mo táž ový h rozvodů - ka aliza e Fi.Jezbera

Mo táž ový h rozvodů - TUV,SV Fi.Jezbera

Mo táž ový h rozvodů - požár í vody Fi.Jezbera

Mo táž ový h rozvodů - irkula e Fi.Jezbera

Stave í úpravy po rozvode h ZTI Fi.Jezbera

De o táže zařizova í h před ětů 1NP/ .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Oseká í původ í h o kladů a dlaže  / .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Seká í rozvodů vody, ka aliza e, irkula e / .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Mo táž rozvodů vody,ka aliza e, irkula e / .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Vý ěr o kladů a dlaže  / .č.1 1-1 / ZUŠ CL
Zed i ké prá e - úpravy šli ů,záhozy   / .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Návoz o kladů a stav u     / .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Mo táž o kladů a dlaže      / .č.1 1-1 / Fi.Jezbera

Ko pleta e rozvodů ZTI - ko plet Fi.Jezbera

Ko pleta e  zařizova í h před ětů - ko plet Fi.Jezbera

Úklid prostor Fi.Jezbera

Odvoz suti a a skládku,likvida e Fi.Jezbera

Úklid stave iště,odvoz z ytků,odpadu Fi.Jezbera

Předá í 1.etapy Fi.Jezbera

Har o ogra  dodávky a o táže ZUŠ Česká Lípa ,vý ě a rozvodů ZTI - 1.etapa

.týden .týden .týden .týden.týden .týden .týden .týden .týden



Sheet1

Základní umělecká škola, Česká Lípa – výměna rozvodů ZTI – 1.etapa

Investor : Město Česká Lípa
Zhotovitel : Jezbera a syn v.o.s, Varšavská 991/15, Děčín 6, 40502

Harmonogram plateb

bez DPH 21% DPH 21% s DPH 21%

Dílčí fakturace Do 31.8.2019 400000,00 84000,00 484000,00

konečná fakturace Do 30.9.2019 405476,56 85149,87 490626,43

Celková částka dle SoD 805476,56 169149,87 974626,43

František Jezbera, v.r.

Page 1




